
ZARZĄDZENIE NR 207 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2023 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 poz. 1270 z późn. zm.), art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych (Dz .U. z 2022 poz. 2236 z późn. zm.), art. 86 ustawy z dnia 15 grudnia 
2022 roku o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 roku w związku z sytuacją na 
rynku gazu (Dz.U. z 2022 poz. 2687 z późn. zm.) oraz § 11  uchwały Nr XL/376/2022 Rady Miejskiej we 
Wrześni z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 191 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 29 września 2023 roku w sprawie 
zmian w budżecie na rok 2023 prostuje się błąd pisarski w następujący sposób: w § 1 ust. 3 kwotę 
86.113.347,07 zł zastępuje się kwotą 95.018.078,07 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

p.o. Burmistrza Miasta 
i Gminy Września 

 
 

Artur Mokracki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C0BD2F3-833B-42FC-B7C1-CB0C3FC1A579. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


